2025 年５月８日

各 位

会社名 株式会社フレクト

代表者名 代表取締役ＣＥＯ     黒川 幸治

（コード番号：4414 東証グロース）

問い合わせ先 執行役員ファイナンス

＆アカウンティング本部長ＣＦＯ

河田 紘史

TEL. 03-5159-2090

本社移転に関するお知らせ

当社は下記のとおり、本社移転について決定いたしましたので、お知らせいたします。

１. 移転先

東京都港区東新橋一丁目９番１号 東京汐留ビルディング 13F

２. 移転予定日

2025 年８月 25 日（予定）

３. 移転理由

現本社所在のビルを含む周辺地区の再開発に伴い、当該ビルの建て替えが行われるため、本

社を移転するものです。

当社は従業員及びチームのパフォーマンス最大化を目指して、リモートワークとオンサイト

勤務を合わせたハイブリッドな働き方を取り入れております。この度の移転を機に、本社機

能の充実、従業員の利便性向上、コミュニケーションの活性化を通じて、更なる生産性向上

と、企業価値の向上に繋げてまいります。

４. 業績に与える影響

本件費用が 2026 年３月期通期業績に与える影響は、本日公表の業績予想に織り込まれてお

ります。

５. 定款変更について

定款上の本店所在地につきましては、同一区内の移転のため、変更はありません。

以 上